АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.07.2014                                                                                                            №  355

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 22.11.2013 № 528

 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района
от 22 ноября 2013 года № 528 «О  порядке и условиях  предоставления
компенсационных выплат лицам, работающим  в  учреждениях,   финансируемых из
бюджета Тегульдетского  района» следующие  изменения:

1.1 наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О порядке и условиях предоставления компенсационных выплат работникам

органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Тегульдетского
района»;

1.2 в пункте 1 слова «лицом, работающим в учреждениях, финансируемых из
бюджета Тегульдетского района»  заменить словами «работникам органов местного
самоуправления и  муниципальных учреждений Тегульдетского района»;

1.3 в  пункте 2 слова «работникам учреждений, финансируемых из  бюджета
Тегульдетского района»  заменить словами «работникам органов местного
самоуправления и муниципальных учреждений Тегульдетского района».

2. В  порядке, утвержденном указанным постановлением:
2.1 наименование изложить в следующей редакции: «Порядок и  условия

предоставления компенсационных выплат работникам органов местного
самоуправления и  муниципальных учреждений Тегульдетского района»;

2.2 по всему тексту слова «работникам учреждений, финансируемых из
бюджета Тегульдетского района» в соответствующих падежах заменить  словами
«работникам органов  местного самоуправления и  муниципальных  учреждений
Тегульдетского   района»  в  соответствующих падежах.

 3. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с
ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

   4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Тегульдетского района Шатунова А.А.

Глава Тегульдетского района                                                                       В.А. Красов

Е.В. Харина
2-13-64